
Číslo: 1 Pv 137/21/5506-42 Martin 02.02.2024

EEČ: 2-40-156-2024

U Z N E S E N I E

Trestná vec: obv. XXXXX a spol.

Trestný čin: prečin: nezaplatenie dane a poistného podľa § 278 odsek 1, odsek 2
Trestného zákona

zločin: neodvedenie dane a poistného podľa § 277 odsek 1, odsek 2
písmeno a, písmeno b Trestného zákona

Rozhodol: prokurátor Okresnej prokuratúry Martin

Podľa § 215 odsek 1 písmeno h Trestného poriadku zastavujem trestné stíhanie
obvinenej:

XXXXX
dátum narodenia: XXXXX
miesto narodenia: XXXXX
rodné priezvisko: XXXXX
trvalé bydlisko: XXXXX
väzba: nie

ktorá je trestne stíhaná pre trestný čin:

- pokračovací prečin: nezaplatenie dane a poistného podľa § 278 odsek 1, odsek 2
Trestného zákona

štádium: dokonaný trestný čin
forma trestnej súčinnosti: jeden páchateľ vo veci

- pokračovací zločin: neodvedenie dane a poistného podľa § 277 odsek 1, odsek 2
písmeno a, písmeno b Trestného zákona

štádium: dokonaný trestný čin
forma trestnej súčinnosti: jeden páchateľ vo veci

na tom skutkovom základe, že:

1)
dňa 21.12.2017 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH XXXXX, v elektronicky
podanom dodatočnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie október 2017 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 2 667,56 Eur,
splatnú dňa 27.11.2017, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
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prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 2 667,56 Eur,

2)
dňa 27.12.2017 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH XXXXX, v elektronicky
podanom riadnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie november 2017 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 2 524,09 Eur,
splatnú dňa 27.12.2017, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 2 524,09 Eur,

3)
dňa 25.01.2018 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX IČ DPH XXXXX, v elektronicky podanom
riadnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie
december 2017 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 423,51 Eur, splatnú dňa
25.01.2018, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných prostriedkov,
čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky
nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 423,51 Eur,

4)
dňa 30.01.2018 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH XXXXX, v elektronicky
podanom riadnom daňovom priznaní k dani z motorových vozidiel za zdaňovacie
obdobie od 01.01.2017 do 31.12.2017 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške
230,89 Eur, splatnú dňa 31.01.2018, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok
finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu
Slovenskej republiky nezaplatením dane z motorových vozidiel ujmu vo výške 230,89
Eur,

5)
dňa 26.03.2018 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH XXXXX, v elektronicky
podanom riadnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie február 2018 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 740,69 Eur, splatnú
dňa 26.03.2018, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 740,69 Eur,

6)
dňa 25.04.2018 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH XXXXX, v elektronicky
podanom riadnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
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obdobie marec 2018 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 365,81 Eur, splatnú
dňa 25.04.2018, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 365,81 Eur,

7)
dňa 25.06.2018 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom riadnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie máj 2018 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 166,80 Eur, splatnú
dňa 25.06.2018, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 166,80 Eur,

8)
dňa 25.07.2018 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v Martine, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom riadnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie jún 2018 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 1 058,37 Eur, splatnú
dňa 25.07.2018, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 1 058,37 Eur,

9)
dňa 27.08.2018 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom riadnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie júl 2018 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 151,06 Eur, splatnú dňa
27.08.2018, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných prostriedkov,
čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky
nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 151,06 Eur,

10)
dňa 03.12.2018 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom dodatočnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie október 2018 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 3 184,33 Eur,
splatnú dňa 26.11.2018, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 3 184,33 Eur,

11)
dňa 21.12.2018 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom riadnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie november 2018 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 2 556,82 Eur,
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splatnú dňa 27.12.2018, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 2 556,82 Eur,

12)
dňa 30.06.2019 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom dodatočnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie december 2018 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 342,61 Eur,
splatnú dňa 25.01.2019, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 342,61 Eur,

13)
dňa 04.01.2019 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom riadnom daňovom priznaní k dani z motorových vozidiel za zdaňovacie
obdobie od 01.01.2018 do 31.12.2018 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške
225,00 Eur, splatnú dňa 31.01.2019, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok
finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu
Slovenskej republiky nezaplatením dane z motorových vozidiel ujmu vo výške 225,00
Eur,

14)
dňa 25.02.2019 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom riadnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie január 2019 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 263,52 Eur, splatnú
dňa 25.02.2019, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 263,52 Eur,

15)
dňa 03.02.2016 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom dodatočnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie november 2015 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 2 368,75 Eur,
splatnú dňa 05.03.2019, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 2 368,75 Eur,

16)
dňa 12.06.2015 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom dodatočnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie november 2014 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 4 323,71 Eur,
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splatnú dňa 08.03.2019, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 4 323,71 Eur,

17)
dňa 12.02.2015 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom dodatočnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie december 2014 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 3 722,43 Eur,
splatnú dňa 08.03.2019, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 3 722,43 Eur,

18)
dňa 22.06.2015 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom dodatočnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie marec 2015 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 612,01 Eur, splatnú
dňa 08.03.2019, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 612,01 Eur,

19)
dňa 21.05.2015 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom riadnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie apríl 2015 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 471,53 Eur, splatnú
dňa 08.03.2019, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 471,53 Eur,

20)
dňa 10.07.2015 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom dodatočnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie máj 2015 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 2 089,61 Eur, splatnú
dňa 08.03.2019, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 2 089,61 Eur,

21)
dňa 02.11.2015 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom dodatočnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie jún 2015 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 676,40 Eur, splatnú
dňa 08.03.2019, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
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prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 676,40 Eur,

22)
dňa 26.10.2015 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom dodatočnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie júl 2015 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 1 089,14 Eur, splatnú
dňa 08.03.2019, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 1 089,14 Eur,

23)
dňa 24.09.2015 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom riadnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie august 2015 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 1 525,83 Eur,
splatnú dňa 08.03.2019, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 1 525,83 Eur,

24)
dňa 09.11.2015 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom dodatočnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie september 2015 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 435,91 Eur,
splatnú dňa 08.03.2019, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 435,91 Eur,

25)
dňa 29.01.2015 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom riadnom daňovom priznaní k dani z motorových vozidiel za zdaňovacie
obdobie od 01.01.2014 do 31.12.2014 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške
313,92 Eur, splatnú dňa 12.03.2019, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok
finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu
Slovenskej republiky nezaplatením dane z motorových vozidiel ujmu vo výške 313,92
Eur,

26)
dňa 24.06.2015 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom riadnom daňovom priznaní k dani z príjmov právnickej osoby za
zdaňovacie obdobie od 01.01.2014 do 31.12.2014 uviedla vlastnú daňovú povinnosť
vo výške 304,95 Eur, splatnú dňa 12.03.2019, avšak daň nezaplatila, aj keď mala
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dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu
rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z príjmov právnickej osoby ujmu
vo výške 304,95 Eur,

27)
dňa 24.04.2019 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom riadnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie marec 2019 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 3,25 Eur, splatnú
dňa 25.04.2019, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 3,25 Eur,

28)
dňa 27.05.2019 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom riadnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie apríl 2019 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 362,20 Eur, splatnú
dňa 27.05.2019, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 362,20 Eur,

29)
dňa 25.06.2019 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom riadnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie máj 2019 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 125,83 Eur, splatnú
dňa 25.06.2019, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 125,83 Eur,

30)
dňa 01.07.2019 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom riadnom daňovom priznaní k dani z príjmov právnickej osoby za
zdaňovacie obdobie od 01.01.2018 do 31.12.2018 uviedla vlastnú daňovú povinnosť
vo výške 166,03 Eur, splatnú dňa 01.07.2019, avšak daň nezaplatila, aj keď mala
dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu
rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z príjmov právnickej osoby ujmu
vo výške 166,03 Eur,

31)
dňa 25.07.2019 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom riadnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie jún 2019 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 1 024,12 Eur, splatnú
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dňa 25.07.2019, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 1 024,12 Eur,

32)
dňa 26.09.2019 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom dodatočnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie júl 2019 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 598,92 Eur, splatnú dňa
26.08.2019, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných prostriedkov,
čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky
nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 598,92 Eur,

33)
dňa 24.09.2019 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom riadnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie august 2019 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 73,41 Eur, splatnú
dňa 25.09.2019, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 73,41 Eur,

34)
dňa 22.10.2019 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom riadnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie september 2019 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 35,09 Eur,
splatnú dňa 25.10.2019, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 35,09 Eur,

35)
dňa 25.11.2019 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom riadnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie október 2019 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 391,50 Eur,
splatnú dňa 25.11.2019, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 391,50 Eur,

36)
dňa 18.12.2019 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom riadnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie november 2019 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 206,00 Eur,
splatnú dňa 27.12.2019, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
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prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 206,00 Eur,

37)
dňa 24.05.2016 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom riadnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie marec 2016 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 750,67 Eur, splatnú
dňa 31.12.2019, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 750,67 Eur,

38)
dňa 03.06.2016 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom dodatočnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie apríl 2016 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 701,32 Eur, splatnú
dňa 31.12.2019, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 701,32 Eur,

39)
dňa 25.07.2016 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom riadnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie jún 2016 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 858,98 Eur, splatnú
dňa 31.12.2019, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 858,98 Eur,

40)
dňa 11.02.2016 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom dodatočnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie december 2015 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 1 326,81 Eur,
splatnú dňa 14.01.2020, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 1 326,81 Eur,

41)
dňa 30.11.2016 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom dodatočnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie október 2016 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 1 139,08 Eur,
splatnú dňa 14.01.2020, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
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prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 1 139,08 Eur,

42)
dňa 01.02.2016 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom opravnom daňovom priznaní k dani z motorových vozidiel za zdaňovacie
obdobie od 01.01.2015 do 31.12.2015 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške
303,41 Eur, splatnú dňa 14.01.2020, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok
finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu
Slovenskej republiky nezaplatením dane z motorových vozidiel ujmu vo výške 303,41
Eur,

43)
dňa 09.10.2020 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom dodatočnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie december 2019 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 682,56 Eur,
splatnú dňa 27.01.2020, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 682,56 Eur,

44)
dňa 16.01.2020 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom riadnom daňovom priznaní k dani z motorových vozidiel za zdaňovacie
obdobie od 01.01.2019 do 31.12.2019 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške
230,53 Eur, splatnú dňa 31.01.2020, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok
finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu
Slovenskej republiky nezaplatením dane z motorových vozidiel ujmu vo výške 230,53
Eur,

45)
dňa 24.02.2020 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom riadnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie január 2020 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 85,05 Eur, splatnú
dňa 25.02.2020, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 85,05 Eur,

46)
dňa 27.04.2020 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom riadnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie marec 2020 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 145,97 Eur, splatnú
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dňa 27.04.2020, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 145,97 Eur,

47)
dňa 24.06.2020 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom riadnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie máj 2020 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 169,15 Eur, splatnú
dňa 25.06.2020, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 169,15 Eur,

48)
dňa 22.09.2020 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom riadnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie august 2020 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 82,38 Eur, splatnú
dňa 25.09.2020, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 82,38 Eur,

49)
dňa 25.10.2020 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom riadnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie september 2020 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 114,73 Eur,
splatnú dňa 26.10.2020, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 114,73 Eur,

50)
dňa 18.12.2020 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom riadnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie november 2020 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 271,62 Eur,
splatnú dňa 28.12.2020, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 271,62 Eur,

51)
dňa 21.01.2021 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom riadnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie december 2020 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 310,98 Eur,
splatnú dňa 25.01.2021, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
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prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 310,98 Eur,

52)
dňa 23.02.2021 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom riadnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie január 2021 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 567,93 Eur, splatnú
dňa 25.02.2021, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 567,93 Eur,

53)
dňa 23.03.2021 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom riadnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie február 2021 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 40,08 Eur, splatnú
dňa 25.03.2021, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 40,08 Eur,

54)
dňa 18.02.2021 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom riadnom daňovom priznaní k dani z motorových vozidiel za zdaňovacie
obdobie od 01.01.2020 do 31.12.2020 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške
193,02 Eur, splatnú dňa 31.03.2021, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok
finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu
Slovenskej republiky nezaplatením dane z motorových vozidiel ujmu vo výške 193,02
Eur,

55)
dňa 20.04.2021 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, v elektronicky
podanom riadnom daňovom priznaní na dani z pridanej hodnoty za zdaňovacie
obdobie marec 2021 uviedla vlastnú daňovú povinnosť vo výške 83,78 Eur, splatnú
dňa 26.04.2021, avšak daň nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 83,78 Eur,

v bodoch 1) až 55) ujmu spolu vo výške 43 885,64 Eur,

56)
za obdobie od novembra 2017 do októbra 2020 ako konateľ a osoba oprávnená
konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX
a zamestnávateľ v zmysle ustanovenia § 16 ods. 2 písm. a), ods. 4 zákona č.
580/2004 Z. z. o zdravotnom poistení a o zmene a doplnení zákona č. 95/2002 Z. z.
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o poisťovníctve a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších
predpisov nezaplatila poistné na verejné zdravotné poistenie, splatné od 31.12.2017
do 30.11.2020, vo výške 1 429,94 Eur, aj keď mala dostatok finančných prostriedkov,
čím takto svojim konaním spôsobila XXXXX, a.s., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX,
ujmu spolu vo výške 298,82 Eur, XXXXX a.s., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX, ujmu
vo výške 138,13 Eur a XXXXX, a.s., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX, ujmu spolu vo
výške 992,99 Eur, celkovú ujmu spolu vo výške 1 429,94 Eur,

57)
za obdobie od novembra 2018 do októbra 2020 ako konateľ a osoba oprávnená
konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX
a zamestnávateľ v zmysle ustanovenia § 141 ods. 1, ods. 2 zákona č. 461/2003 Z. z.
o sociálnom poistení v znení neskorších predpisov nezaplatila poistné na sociálne
poistenie za zamestnávateľa, splatné od 31.12.2018 do 30.11.2020, vo výške
2 504,77 Eur, aj keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim
konaním spôsobila XXXXX, XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX, ujmu
spolu vo výške 2 504,77 Eur,

v bodoch 1) až 57) ujmu spolu vo výške 47 820,35 Eur,

58)
dňa 27.04.2016 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, podľa elektronicky
podaného riadneho prehľadu o zrazených a odvedených preddavkov na daň
z príjmov zo závislej činnosti za zdaňovacie obdobie marec 2016 neodviedla daň zo
závislej činnosti vo výške 177,41 Eur, splatnú dňa 31.12.2019, aj keď mala dostatok
finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu
Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 177,41
Eur,

59)
dňa 31.05.2016 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, podľa elektronicky
podaného riadneho prehľadu o zrazených a odvedených preddavkov na daň
z príjmov zo závislej činnosti za zdaňovacie obdobie apríl 2016 neodviedla daň zo
závislej činnosti vo výške 184,22 Eur, splatnú dňa 31.12.2019, aj keď mala dostatok
finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu
Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 184,22
Eur,

60)
dňa 27.06.2016 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, podľa elektronicky
podaného riadneho prehľadu o zrazených a odvedených preddavkov na daň
z príjmov zo závislej činnosti za zdaňovacie obdobie máj 2016 neodviedla daň zo
závislej činnosti vo výške 184,63 Eur, splatnú dňa 31.12.2019, aj keď mala dostatok
finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu
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Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 184,63
Eur,

61)
dňa 27.07.2016 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, podľa elektronicky
podaného riadneho prehľadu o zrazených a odvedených preddavkov na daň
z príjmov zo závislej činnosti za zdaňovacie obdobie jún 2016 neodviedla daň zo
závislej činnosti vo výške 184,71 Eur, splatnú dňa 31.12.2019, aj keď mala dostatok
finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu
Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 184,71
Eur,

62)
dňa 09.09.2016 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, podľa elektronicky
podaného opravného prehľadu o zrazených a odvedených preddavkov na daň
z príjmov zo závislej činnosti za zdaňovacie obdobie júl 2016 neodviedla daň zo
závislej činnosti vo výške 156,74 Eur, splatnú dňa 31.12.2019, aj keď mala dostatok
finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu
Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 156,74
Eur,

63)
dňa 28.10.2016 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, podľa elektronicky
podaného riadneho prehľadu o zrazených a odvedených preddavkov na daň
z príjmov zo závislej činnosti za zdaňovacie obdobie september 2016 neodviedla daň
zo závislej činnosti vo výške 81,82 Eur, splatnú dňa 31.12.2019, aj keď mala
dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu
rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške
81,82 Eur,

64)
dňa 02.03.2016 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, podľa elektronicky
podaného riadneho hlásenia o vyúčtovaní dane a o úhrne príjmov zo závislej činnosti
za rok 2015 neodviedla daň zo závislej činnosti vo výške 2 006,94 Eur, splatnú dňa
06.02.2020, aj keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním
spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej
hodnoty ujmu vo výške 2 006,94 Eur,

65)
dňa 23.02.2020 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
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XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, podľa elektronicky
podaného riadneho hlásenia o vyúčtovaní dane a o úhrne príjmov zo závislej činnosti
za rok 2019 neodviedla daň zo závislej činnosti vo výške 237,49 Eur, splatnú dňa
30.11.2020, aj keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním
spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej
hodnoty ujmu vo výške 237,49 Eur,

66)
dňa 21.02.2021 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX, ako
konateľ a osoba oprávnená konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ DPH SKXXXXX, podľa elektronicky
podaného riadneho hlásenia o vyúčtovaní dane a o úhrne príjmov zo závislej činnosti
za rok 2020 neodviedla daň zo závislej činnosti vo výške 11,30 Eur, splatnú dňa
30.04.2021, aj keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním
spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej
hodnoty ujmu vo výške 11,30 Eur,

v bodoch 58) až 66) ujmu spolu vo výške 3 225,26 Eur,

67)
za obdobie od novembra 2017 do októbra 2020 ako konateľ a osoba oprávnená
konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX
a zamestnávateľ v zmysle ustanovenia § 16 ods. 2 písm. a), ods. 4 zákona č.
580/2004 Z. z. o zdravotnom poistení a o zmene a doplnení zákona č. 95/2002 Z. z.
o poisťovníctve a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších
predpisov svojim zamestnancom zrazila z hrubej mzdy poistné na verejné zdravotné
poistenie, splatné od 31.12.2017 do 30.11.2020, vo výške 571,92 Eur, ktoré však
zadržala a neodviedla, čím takto svojim konaním spôsobila XXXXX, a.s., so sídlom
XXXXX, IČO: XXXXX, ujmu spolu vo výške 119,52 Eur, XXXXX, a.s., so sídlom
XXXXX, IČO: XXXXX, ujmu vo výške 55,24 Eur a XXXXX, a.s., so sídlom XXXXX,
IČO: XXXXX, ujmu spolu vo výške 397,16 Eur, celkovú ujmu spolu vo výške 571,92
Eur,

68)
za obdobie od novembra 2018 do októbra 2020 ako konateľ a osoba oprávnená
konať v mene spoločnosti XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX
a zamestnávateľ v zmysle ustanovenia § 141 ods. 1, ods. 2 zákona č. 461/2003 Z. z.
o sociálnom poistení v znení neskorších predpisov svojim zamestnancom zrazila
z hrubej mzdy poistné na sociálne poistenie, splatné od 31.12.2018 do 30.11.2020,
vo výške 523,19 Eur, ktoré však zadržala a neodviedla, čím takto svojim konaním
spôsobila XXXXX, XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX, ujmu spolu vo
výške 523,19 Eur,

v bodoch 58) až 68) ujmu spolu vo výške 4 320,37 Eur,

lebo zanikla trestnosť činu.

Podľa § 215 odsek 1 písmeno h Trestného poriadku zastavujem trestné stíhanie
obvinenej právnickej osoby:

XXXXX
IČO: XXXXX
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sídlo: XXXXX
právna forma: Spoločnosť s ručením obmedzeným
v zastúpení: XXXXX, štatutárny zástupca

ktorá je trestne stíhaná pre trestný čin:

- pokračovací prečin: nezaplatenie dane a poistného podľa § 278 odsek 1, odsek 2
Trestného zákona

štádium: dokonaný trestný čin
forma trestnej súčinnosti: jeden páchateľ vo veci

- pokračovací zločin: neodvedenie dane a poistného podľa § 277 odsek 1, odsek 2
písmeno a, písmeno b Trestného zákona

štádium: dokonaný trestný čin
forma trestnej súčinnosti: jeden páchateľ vo veci

na tom skutkovom základe, že:

1)
dňa 21.12.2017 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom dodatočnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie október 2017 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 2 667,56 Eur, splatnú dňa 27.11.2017, avšak daň nezaplatila, aj
keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila
štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu
vo výške 2 667,56 Eur,

2)
dňa 27.12.2017 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom riadnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie november 2017 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 2 524,09 Eur, splatnú dňa 27.12.2017, avšak daň nezaplatila, aj
keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila
štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu
vo výške 2 524,09 Eur,

3)
dňa 25.01.2018 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom riadnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie december 2017 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 423,51 Eur, splatnú dňa 25.01.2018, avšak daň nezaplatila, aj
keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila
štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu
vo výške 423,51 Eur,

4)
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dňa 30.01.2018 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom riadnom daňovom priznaní k dani
z motorových vozidiel za zdaňovacie obdobie od 01.01.2017 do 31.12.2017 uviedla
vlastnú daňovú povinnosť vo výške 230,89 Eur, splatnú dňa 31.01.2018, avšak daň
nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním
spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z motorových
vozidiel ujmu vo výške 230,89 Eur,

5)
dňa 26.03.2018 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa, osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom riadnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie február 2018 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 740,69 Eur, splatnú dňa 26.03.2018, avšak daň nezaplatila, aj
keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila
štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu
vo výške 740,69 Eur,

6)
dňa 25.04.2018 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom riadnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie marec 2018 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 365,81 Eur, splatnú dňa 25.04.2018, avšak daň nezaplatila, aj
keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila
štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu
vo výške 365,81 Eur,

7)
dňa 25.06.2018 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom riadnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie máj 2018 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 166,80 Eur, splatnú dňa 25.06.2018, avšak daň nezaplatila, aj
keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila
štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu
vo výške 166,80 Eur,

8)
dňa 25.07.2018 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom riadnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie jún 2018 uviedla vlastnú daňovú
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povinnosť vo výške 1 058,37 Eur, splatnú dňa 25.07.2018, avšak daň nezaplatila, aj
keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila
štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu
vo výške 1 058,37 Eur,

9)
dňa 27.08.2018 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom riadnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie júl 2018 uviedla vlastnú daňovú povinnosť
vo výške 151,06 Eur, splatnú dňa 27.08.2018, avšak daň nezaplatila, aj keď mala
dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu
rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške
151,06 Eur,

10)
dňa 03.12.2018 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom dodatočnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie október 2018 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 3 184,33 Eur, splatnú dňa 26.11.2018, avšak daň nezaplatila, aj
keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila
štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu
vo výške 3 184,33 Eur,

11)
dňa 21.12.2018 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom riadnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie november 2018 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 2 556,82 Eur, splatnú dňa 27.12.2018, avšak daň nezaplatila, aj
keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila
štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu
vo výške 2 556,82 Eur,

12)
dňa 30.06.2019 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom dodatočnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie december 2018 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 342,61 Eur, splatnú dňa 25.01.2019, avšak daň nezaplatila, aj
keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila
štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu
vo výške 342,61 Eur,

13)
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dňa 04.01.2019 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom riadnom daňovom priznaní k dani
z motorových vozidiel za zdaňovacie obdobie od 01.01.2018 do 31.12.2018 uviedla
vlastnú daňovú povinnosť vo výške 225,00 Eur, splatnú dňa 31.01.2019, avšak daň
nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním
spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z motorových
vozidiel ujmu vo výške 225,00 Eur,

14)
dňa 25.02.2019 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom riadnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie január 2019 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 263,52 Eur, splatnú dňa 25.02.2019, avšak daň nezaplatila, aj
keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila
štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu
vo výške 263,52 Eur,

15)
dňa 03.02.2016 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom dodatočnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie november 2015 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 2 368,75 Eur, splatnú dňa 05.03.2019, avšak daň nezaplatila, aj
keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila
štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu
vo výške 2 368,75 Eur,

16)
dňa 12.06.2015 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom dodatočnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie november 2014 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 4 323,71 Eur, splatnú dňa 08.03.2019, avšak daň nezaplatila, aj
keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila
štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu
vo výške 4 323,71 Eur,

17)
dňa 12.02.2015 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom dodatočnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie december 2014 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 3 722,43 Eur, splatnú dňa 08.03.2019, avšak daň nezaplatila, aj
keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila
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štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu
vo výške 3 722,43 Eur,

18)
dňa 22.06.2015 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom dodatočnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie marec 2015 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 612,01 Eur, splatnú dňa 08.03.2019, avšak daň nezaplatila, aj
keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila
štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu
vo výške 612,01 Eur,

19)
dňa 21.05.2015 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom riadnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie apríl 2015 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 471,53 Eur, splatnú dňa 08.03.2019, avšak daň nezaplatila, aj
keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila
štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu
vo výške 471,53 Eur,

20)
dňa 10.07.2015 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom dodatočnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie máj 2015 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 2 089,61 Eur, splatnú dňa 08.03.2019, avšak daň nezaplatila, aj
keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila
štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu
vo výške 2 089,61 Eur,

21)
dňa 02.11.2015 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom dodatočnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie jún 2015 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 676,40 Eur, splatnú dňa 08.03.2019, avšak daň nezaplatila, aj
keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila
štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu
vo výške 676,40 Eur,

22)
dňa 26.10.2015 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
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DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom dodatočnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie júl 2015 uviedla vlastnú daňovú povinnosť
vo výške 1 089,14 Eur, splatnú dňa 08.03.2019, avšak daň nezaplatila, aj keď mala
dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu
rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške
1 089,14 Eur,

23)
dňa 24.09.2015 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom riadnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie august 2015 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 1 525,83 Eur, splatnú dňa 08.03.2019, avšak daň nezaplatila, aj
keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila
štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu
vo výške 1 525,83 Eur,

24)
dňa 09.11.2015 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom dodatočnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie september 2015 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 435,91 Eur, splatnú dňa 08.03.2019, avšak daň nezaplatila, aj
keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila
štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu
vo výške 435,91 Eur,

25)
dňa 29.01.2015 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom riadnom daňovom priznaní k dani
z motorových vozidiel za zdaňovacie obdobie od 01.01.2014 do 31.12.2014 uviedla
vlastnú daňovú povinnosť vo výške 313,92 Eur, splatnú dňa 12.03.2019, avšak daň
nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním
spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z motorových
vozidiel ujmu vo výške 313,92 Eur,

26)
dňa 24.06.2015 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom riadnom daňovom priznaní k dani z príjmov
právnickej osoby za zdaňovacie obdobie od 01.01.2014 do 31.12.2014 uviedla
vlastnú daňovú povinnosť vo výške 304,95 Eur, splatnú dňa 12.03.2019, avšak daň
nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním
spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z príjmov
právnickej osoby ujmu vo výške 304,95 Eur,
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27)
dňa 24.04.2019 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom riadnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie marec 2019 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 3,25 Eur, splatnú dňa 25.04.2019, avšak daň nezaplatila, aj keď
mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu
rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške
3,25 Eur,

28)
dňa 27.05.2019 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom riadnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie apríl 2019 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 362,20 Eur, splatnú dňa 27.05.2019, avšak daň nezaplatila, aj
keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila
štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu
vo výške 362,20 Eur,

29)
dňa 25.06.2019 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom riadnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie máj 2019 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 125,83 Eur, splatnú dňa 25.06.2019, avšak daň nezaplatila, aj
keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila
štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu
vo výške 125,83 Eur,

30)
dňa 01.07.2019 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom riadnom daňovom priznaní k dani z príjmov
právnickej osoby za zdaňovacie obdobie od 01.01.2018 do 31.12.2018 uviedla
vlastnú daňovú povinnosť vo výške 166,03 Eur, splatnú dňa 01.07.2019, avšak daň
nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním
spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z príjmov
právnickej osoby ujmu vo výške 166,03 Eur,

31)
dňa 25.07.2019 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom riadnom daňovom priznaní na dani
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z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie jún 2019 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 1 024,12 Eur, splatnú dňa 25.07.2019, avšak daň nezaplatila, aj
keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila
štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu
vo výške 1 024,12 Eur,

32)
dňa 26.09.2019 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom dodatočnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie júl 2019 uviedla vlastnú daňovú povinnosť
vo výške 598,92 Eur, splatnú dňa 26.08.2019, avšak daň nezaplatila, aj keď mala
dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu
rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške
598,92 Eur,

33)
dňa 24.09.2019 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom riadnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie august 2019 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 73,41 Eur, splatnú dňa 25.09.2019, avšak daň nezaplatila, aj keď
mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu
rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške
73,41 Eur,

34)
dňa 22.10.2019 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom riadnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie september 2019 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 35,09 Eur, splatnú dňa 25.10.2019, avšak daň nezaplatila, aj keď
mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu
rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške
35,09 Eur,

35)
dňa 25.11.2019 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom riadnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie október 2019 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 391,50 Eur, splatnú dňa 25.11.2019, avšak daň nezaplatila, aj
keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila
štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu
vo výške 391,50 Eur,

36)
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dňa 18.12.2019 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom riadnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie november 2019 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 206,00 Eur, splatnú dňa 27.12.2019, avšak daň nezaplatila, aj
keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila
štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu
vo výške 206,00 Eur,

37)
dňa 24.05.2016 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom riadnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie marec 2016 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 750,67 Eur, splatnú dňa 31.12.2019, avšak daň nezaplatila, aj
keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila
štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu
vo výške 750,67 Eur,

38)
dňa 03.06.2016 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom dodatočnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie apríl 2016 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 701,32 Eur, splatnú dňa 31.12.2019, avšak daň nezaplatila, aj
keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila
štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu
vo výške 701,32 Eur,

39)
dňa 25.07.2016 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom riadnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie jún 2016 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 858,98 Eur, splatnú dňa 31.12.2019, avšak daň nezaplatila, aj
keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila
štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu
vo výške 858,98 Eur,

40)
dňa 11.02.2016 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom dodatočnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie december 2015 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 1 326,81 Eur, splatnú dňa 14.01.2020, avšak daň nezaplatila, aj
keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila
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štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu
vo výške 1 326,81 Eur,

41)
dňa 30.11.2016 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom dodatočnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie október 2016 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 1 139,08 Eur, splatnú dňa 14.01.2020, avšak daň nezaplatila, aj
keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila
štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu
vo výške 1 139,08 Eur,

42)
dňa 01.02.2016 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom opravnom daňovom priznaní k dani
z motorových vozidiel za zdaňovacie obdobie od 01.01.2015 do 31.12.2015 uviedla
vlastnú daňovú povinnosť vo výške 303,41 Eur, splatnú dňa 14.01.2020, avšak daň
nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním
spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z motorových
vozidiel ujmu vo výške 303,41 Eur,

43)
dňa 09.10.2020 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom dodatočnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie december 2019 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 682,56 Eur, splatnú dňa 27.01.2020, avšak daň nezaplatila, aj
keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila
štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu
vo výške 682,56 Eur,

44)
dňa 16.01.2020 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom riadnom daňovom priznaní k dani
z motorových vozidiel za zdaňovacie obdobie od 01.01.2019 do 31.12.2019 uviedla
vlastnú daňovú povinnosť vo výške 230,53 Eur, splatnú dňa 31.01.2020, avšak daň
nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním
spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z motorových
vozidiel ujmu vo výške 230,53 Eur,

45)
dňa 24.02.2020 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
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DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom riadnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie január 2020 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 85,05 Eur, splatnú dňa 25.02.2020, avšak daň nezaplatila, aj keď
mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu
rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške
85,05 Eur,

46)
dňa 27.04.2020 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom riadnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie marec 2020 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 145,97 Eur, splatnú dňa 27.04.2020, avšak daň nezaplatila, aj
keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila
štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu
vo výške 145,97 Eur,

47)
dňa 24.06.2020 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom riadnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie máj 2020 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 169,15 Eur, splatnú dňa 25.06.2020, avšak daň nezaplatila, aj
keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila
štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu
vo výške 169,15 Eur,

48)
dňa 22.09.2020 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom riadnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie august 2020 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 82,38 Eur, splatnú dňa 25.09.2020, avšak daň nezaplatila, aj keď
mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu
rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške
82,38 Eur,

49)
dňa 25.10.2020 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom riadnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie september 2020 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 114,73 Eur, splatnú dňa 26.10.2020, avšak daň nezaplatila, aj
keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila
štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu
vo výške 114,73 Eur,
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50)
dňa 18.12.2020 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom riadnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie november 2020 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 271,62 Eur, splatnú dňa 28.12.2020, avšak daň nezaplatila, aj
keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila
štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu
vo výške 271,62 Eur,

51)
dňa 21.01.2021 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom riadnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie december 2020 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 310,98 Eur, splatnú dňa 25.01.2021, avšak daň nezaplatila, aj
keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila
štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu
vo výške 310,98 Eur,

52)
dňa 23.02.2021 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom riadnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie január 2021 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 567,93 Eur, splatnú dňa 25.02.2021, avšak daň nezaplatila, aj
keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila
štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu
vo výške 567,93 Eur,

53)
dňa 23.03.2021 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom riadnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie február 2021 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 40,08 Eur, splatnú dňa 25.03.2021, avšak daň nezaplatila, aj keď
mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu
rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške
40,08 Eur,

54)
dňa 18.02.2021 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom riadnom daňovom priznaní k dani
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z motorových vozidiel za zdaňovacie obdobie od 01.01.2020 do 31.12.2020 uviedla
vlastnú daňovú povinnosť vo výške 193,02 Eur, splatnú dňa 31.03.2021, avšak daň
nezaplatila, aj keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním
spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z motorových
vozidiel ujmu vo výške 193,02 Eur,

55)
dňa 20.04.2021 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, v elektronicky podanom riadnom daňovom priznaní na dani
z pridanej hodnoty za zdaňovacie obdobie marec 2021 uviedla vlastnú daňovú
povinnosť vo výške 83,78 Eur, splatnú dňa 26.04.2021, avšak daň nezaplatila, aj keď
mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu
rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške
83,78 Eur,

v bodoch 1) až 55) ujmu spolu vo výške 43 885,64 Eur,

56)
za obdobie od novembra 2017 do októbra 2020 prostredníctvom XXXXX XXXXX ako
konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická osoba XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX a zamestnávateľ v zmysle ustanovenia § 16 ods. 2
písm. a), ods. 4 zákona č. 580/2004 Z. z. o zdravotnom poistení a o zmene
a doplnení zákona č. 95/2002 Z. z. o poisťovníctve a o zmene a doplnení niektorých
zákonov v znení neskorších predpisov nezaplatila poistné na verejné zdravotné
poistenie, splatné od 31.12.2017 do 30.11.2020, vo výške 1 429,94 Eur, aj keď mala
dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila XXXXX, a.s.,
so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX, ujmu spolu vo výške 298,82 Eur, XXXXX, a.s., so
sídlom XXXXX, IČO: XXXXX, ujmu vo výške 138,13 Eur a XXXXX, a.s., so sídlom
XXXXX, IČO: XXXXX, ujmu spolu vo výške 992,99 Eur, celkovú ujmu spolu vo výške
1 429,94 Eur,

57)
za obdobie od novembra 2018 do októbra 2020 prostredníctvom XXXXX XXXXX ako
konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická osoba XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX a zamestnávateľ v zmysle ustanovenia § 141 ods. 1,
ods. 2 zákona č. 461/2003 Z. z. o sociálnom poistení v znení neskorších predpisov
nezaplatila poistné na sociálne poistenie za zamestnávateľa, splatné od 31.12.2018
do 30.11.2020, vo výške 2 504,77 Eur, aj keď mala dostatok finančných prostriedkov,
čím takto svojim konaním spôsobila XXXXX, XXXXX, so sídlom XXXXX XXXXX,
IČO: XXXXX ujmu spolu vo výške 2 504,77 Eur,

v bodoch 1) až 57) ujmu spolu vo výške 47 820,35 Eur,

58)
dňa 27.04.2016 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, podľa elektronicky podaného riadneho prehľadu o zrazených
a odvedených preddavkov na daň z príjmov zo závislej činnosti za zdaňovacie
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obdobie marec 2016 neodviedla daň zo závislej činnosti vo výške 177,41 Eur,
splatnú dňa 31.12.2019, aj keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto
svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením
dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 177,41 Eur,

59)
dňa 31.05.2016 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, podľa elektronicky podaného riadneho prehľadu o zrazených
a odvedených preddavkov na daň z príjmov zo závislej činnosti za zdaňovacie
obdobie apríl 2016 neodviedla daň zo závislej činnosti vo výške 184,22 Eur, splatnú
dňa 31.12.2019, aj keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim
konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane
z pridanej hodnoty ujmu vo výške 184,22 Eur,

60)
dňa 27.06.2016 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, podľa elektronicky podaného riadneho prehľadu o zrazených
a odvedených preddavkov na daň z príjmov zo závislej činnosti za zdaňovacie
obdobie máj 2016 neodviedla daň zo závislej činnosti vo výške 184,63 Eur, splatnú
dňa 31.12.2019, aj keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim
konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane
z pridanej hodnoty ujmu vo výške 184,63 Eur,

61)
dňa 27.07.2016 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, podľa elektronicky podaného riadneho prehľadu o zrazených
a odvedených preddavkov na daň z príjmov zo závislej činnosti za zdaňovacie
obdobie jún 2016 neodviedla daň zo závislej činnosti vo výške 184,71 Eur, splatnú
dňa 31.12.2019, aj keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim
konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane
z pridanej hodnoty ujmu vo výške 184,71 Eur,

62)
dňa 09.09.2016 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, podľa elektronicky podaného opravného prehľadu o zrazených
a odvedených preddavkov na daň z príjmov zo závislej činnosti za zdaňovacie
obdobie júl 2016 neodviedla daň zo závislej činnosti vo výške 156,74 Eur, splatnú
dňa 31.12.2019, aj keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto svojim
konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením dane
z pridanej hodnoty ujmu vo výške 156,74 Eur,
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63)
dňa 28.10.2016 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, podľa elektronicky podaného riadneho prehľadu o zrazených
a odvedených preddavkov na daň z príjmov zo závislej činnosti za zdaňovacie
obdobie september 2016 neodviedla daň zo závislej činnosti vo výške 81,82 Eur,
splatnú dňa 31.12.2019, aj keď mala dostatok finančných prostriedkov, čím takto
svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej republiky nezaplatením
dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 81,82 Eur,

64)
dňa 02.03.2016 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, podľa elektronicky podaného riadneho hlásenia o vyúčtovaní dane
a o úhrne príjmov zo závislej činnosti za rok 2015 neodviedla daň zo závislej činnosti
vo výške 2 006,94 Eur, splatnú dňa 06.02.2020, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 2 006,94 Eur,

65)
dňa 23.02.2020 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, podľa elektronicky podaného riadneho hlásenia o vyúčtovaní dane
a o úhrne príjmov zo závislej činnosti za rok 2019 neodviedla daň zo závislej činnosti
vo výške 237,49 Eur, splatnú dňa 30.11.2020, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 237,49 Eur,

66)
dňa 21.02.2021 na Daňovom úrade XXXXX, XXXXX, na Ulici XXXXX v XXXXX,
prostredníctvom XXXXX XXXXX ako konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická
osoba XXXXX, so sídlom XXXXX, XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX, DIČ: XXXXX, IČ
DPH SKXXXXX, podľa elektronicky podaného riadneho hlásenia o vyúčtovaní dane
a o úhrne príjmov zo závislej činnosti za rok 2020 neodviedla daň zo závislej činnosti
vo výške 11,30 Eur, splatnú dňa 30.04.2021, aj keď mala dostatok finančných
prostriedkov, čím takto svojim konaním spôsobila štátnemu rozpočtu Slovenskej
republiky nezaplatením dane z pridanej hodnoty ujmu vo výške 11,30 Eur,

v bodoch 58) až 66) ujmu spolu vo výške 3 225,26 Eur,

67)
za obdobie od novembra 2017 do októbra 2020 prostredníctvom XXXXX XXXXX ako
konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická osoba XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX a zamestnávateľ v zmysle ustanovenia § 16 ods. 2
písm. a), ods. 4 zákona č. 580/2004 Z. z. o zdravotnom poistení a o zmene
a doplnení zákona č. 95/2002 Z. z. o poisťovníctve a o zmene a doplnení niektorých
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zákonov v znení neskorších predpisov svojim zamestnancom zrazila z hrubej mzdy
poistné na verejné zdravotné poistenie, splatné od 31.12.2017 do 30.11.2020, vo
výške 571,92 Eur, ktoré však zadržala a neodviedla, čím takto svojim konaním
spôsobila XXXXX, a.s., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX, ujmu spolu vo výške 119,52
Eur, XXXXX, a.s., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX, ujmu vo výške 55,24 Eur a
XXXXX, a.s., so sídlom XXXXX, IČO: XXXXX, ujmu spolu vo výške 397,16 Eur,
celkovú ujmu spolu vo výške 571,92 Eur,

68)
za obdobie od novembra 2018 do októbra 2020 prostredníctvom XXXXX XXXXX ako
konateľa a osoby oprávnenej konať, právnická osoba XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX XXXXX, IČO: XXXXX a zamestnávateľ v zmysle ustanovenia § 141 ods. 1,
ods. 2 zákona č. 461/2003 Z. z. o sociálnom poistení v znení neskorších predpisov
svojim zamestnancom zrazila z hrubej mzdy poistné na sociálne poistenie, splatné
od 31.12.2018 do 30.11.2020, vo výške 523,19 Eur, ktoré však zadržala a
neodviedla, čím takto svojim konaním spôsobila XXXXX, XXXXX, so sídlom XXXXX,
XXXXX, IČO: XXXXX, ujmu spolu vo výške 523,19 Eur,

v bodoch 58) až 68) ujmu spolu vo výške 4 320,37 Eur.

lebo zanikla trestnosť činu.

Odôvodnenie:

Vyšetrovateľ PZ, OR PZ XXXXX, OKP vykonával v konaní ním vedenom pod
ČVS:ORP-159/3-VYS-MT-2021 trestné konanie proti obv. XXXXX XXXXX, nar.
XXXXX v XXXXX, trvale bytom XXXXX, XXXXX a právnickej osobe spoločnosti
XXXXX, s.r.o., so sídlom XXXXX, XXXXX, IČO: XXXXX, pre skutky právne
kvalifikované ako pokračovací zločin neodvedenia dane a poistného podľa § 277
ods. 1, ods. 2 písm. a/, písm. b/ Trestného zákona s poukazom na § 138 písm. b/
Trestného zákona a iné, ktorých sa mali dopustiť na tom na tom skutkovom základe,
ako je uvedené vo výrokovej časti tohto uznesenia.

Po vykonaní všetkých potrebných úkonov za účelom objasnenia skutkového
stavu veci, vyšetrovateľ PZ v rámci prípravného konania predložil spisový materiál na
Okresnú prokuratúru XXXXX s konečným návrhom vo veci - na zastavenie trestného
stíhania podľa § 215 ods. 1 písm. h/ Trestného poriadku s poukazom na § 86 ods. 1
písm. d) Trestného zákona.

Na základe uvedených skutočností som spisový materiál preskúmal a dospel
som k záveru, že vyšetrovanie bolo vykonané v súlade so zákonom a v rozsahu
potrebnom na rozhodnutie, pričom som zistil, že v predmetnej veci sú dané dôvody
na postup podľa ustanovenia § 215 ods. 1 písm. h/ Tr. poriadku, teda trestné stíhanie
obvinených je potrebné zastaviť.

Obvinená XXXXX vo svojej výpovedi uviedla, že v minulosti bolo ťažké
obdobie, kedy jej z objektívnych dôvodov v jej spoločnosti XXXXX s.r.o. narástli
pohľadávky. Medzi nimi aj na daniach a odvodoch. Nebola schopná ich uhradiť,
robila však všetko preto, aby svoje záväzky vyrovnala. Komunikovala so správcami



32

dane a poistného a nakoniec svoje dlhy uhradila. Z uvedeného dôvodu sa vo veci
necíti byť vinná. Následne využila svoje právo a k veci sa ďalej odmietla vyjadriť.

Z výsluchu obvinenej spoločnosti v zastúpení konateľky XXXXX XXXXX
vyplýva, že za uvedenú spoločnosť konala ako konateľka výhradne ona, nikomu
neudelila plnú moc na zastupovanie. Voči spoločnosti doposiaľ nebolo vedené
žiadne trestné stíhanie a ani jej neboli uložené žiadne tresty. Rovnako potvrdila, že
spoločnosť mala určité problémy, ktoré boli aj objektívneho charakteru, a preto
nebola vždy schopná plniť svoje záväzky v čase ich splatnosti. Týkalo sa to aj daní
a poistného. V súčasnej dobe sú už všetky záväzky uhradené.

Vo veci bola zabezpečená masa listinných dôkazov, ktoré preukazujú
neplnenie povinností obvinenými. Zároveň z vykonaného znaleckého dokazovania
bolo preukázané, že spoločnosť mala dostatok finančných prostriedkov na ich
úhradu. Vyhodnotením zabezpečených dôkazov v danom štádiu konania, som
dospel k záveru, že tieto dostatočným spôsobom preukazujú, že obvinení sa
dopustili konania, ktoré sa im kladie za vinu, teda, že i napriek možnosti čo i len
čiastočne plniť svoje povinnosti na daniach a odvodoch, tieto nesplnili, čím naplnili
znaky trestného činu – pokračovacieho zločinu neodvedenia dane a poistného podľa
§ 277 ods. 1, ods. 2 písm. a/, písm. b/ Tr. zákona s poukazom na § 138 písm. b/ Tr.
zákona a iné.

Podľa § 215 ods.1 písm. h/ Trestného poriadku, prokurátor zastaví trestné
stíhanie, ak zanikla trestnosť činu.

Podľa § 86 ods. 1 písm. e/ Tr. poriadku, trestnosť trestného činu zaniká aj
vtedy, ak ide o trestný čin skrátenia dane a poistného podľa § 276, neodvedenia
dane a poistného podľa § 277 alebo nezaplatenia dane a poistného podľa § 278, ak
splatná daň a jej príslušenstvo alebo poistné boli dodatočne zaplatené najneskôr v
nasledujúci deň po dni, keď sa páchateľ po skončení jeho vyšetrovania mohol
oboznámiť s jeho výsledkami.

Uvedené ustanovenie trestného zákona vymedzuje trestné činy, ktorých
trestnosť zanikne pri splnení podmienok tam uvedených, pričom v danom prípade
zákon výrazným spôsobom uprednostňuje záujem štátu na dodatočnom splnení
daňových a odvodových povinností pred záujmom na trestaní páchateľa.

V predmetnej trestnej veci bolo následne preukázané, že obvinení v celom
rozsahu dodatočne uhradili ujmu, ktorá bola spôsobená ich konaním, a ktorá sa im
kládla za vinu a zaplatili svoje záväzky voči daňovému úradu, zdravotným
poisťovniam, i sociálnej poisťovni. Táto skutočnosť bola následne potvrdená aj zo
strany dotknutých subjektov.

Vychádzajúc z vyššie uvedeného, je potom nutné konštatovať, že obvinení
svojím konaním, bližšie popísaným vo výrokovej časti tohto uznesenia, síce naplnili
všetky znaky skutkovej podstaty pokračovacieho zločinu neodvedenia dane
a poistného podľa § 277 ods. 1, ods. 2 písm. a/, písm. b/ Tr. zákona s poukazom na
§ 138 písm. b/ Tr. zákona a iné, avšak vzhľadom k tomu, že si dodatočne splnili
svoju povinnosť a uhradili dlžné záväzky, naviac neboli za obdobný čin v posledných
predchádzajúcich dvadsiatich štyroch mesiacoch postihnutí, resp. nebolo za
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obdobný čin v predchádzajúcich dvadsiatich štyroch mesiacoch ich trestné stíhanie
zastavené z dôvodu zániku trestnosti trestného činu, došlo v ich prípade k uplatneniu
inštitútu účinnej ľútosti v zmysle ustanovenia § 86 ods. 1 písm. e/ Tr. poriadku, a teda
k zániku trestnosti skutku, a preto bolo potrebné rozhodnúť tak, ako je uvedené vo
výrokovej časti tohto uznesenia, teda trestné stíhanie obvinených zastaviť.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je prípustná sťažnosť, ktorú možno podať orgánu, ktorý
rozhodnutie vydal, do troch pracovných dní od oznámenia uznesenia. Sťažnosť má
odkladný účinok. (§ 185 a nasl. Tr. por.)

JUDr. Marián Ťažiar
námestník okresného prokurátora


